Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.02.2024 №A-2746

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Снеговик и компания»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Голубева Светлана Павловна ДП-2746-103301 от 19.02.2024
6) Людмила Павловна Богданова ДП-2746-103335 от 19.02.2024
7) Кетова Инга Анатольевна ДП-2746-103871 от 19.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Снеговик и компания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Габдулгалимов
Байсангур

Беспалова
Светлана
Алексеевна

"Весёлый снеговик" 2 место ДП-2746-
103264

2 Ермолова
Доминика

Усманова
Ольга
Васильевна

Зимние забавы 3 место ДП-2746-
103384

3 Зеленецкий
Константин

Крум Ольга
Валерьевна Снеговик 2 место ДП-2746-

103443

4 группа
"Черничка"

Горшкова
Виолетта
Анатольевна

"Дружный хоровод" 1 место ДП-2746-
103472

5 Казазаева
Ксюша

Новикова
Ирина
Николаевна

Супер-снеговик 1 место ДП-2746-
103570

6 Ежова Варя
Демченко
Зинаида
Яковлевна

Снеговик 1 место ДП-2746-
103647

7 Павлова
Полина

Гончарова
Татьяна
Викторовна

"Ночной дозор" 2 место ДП-2746-
103676

8 Присухин Иван
Гончарова
Татьяна
Викторовна

"Снеговик и ветер" 2 место ДП-2746-
103677

9
Педченко
Елизавета
Андреевна

Долгова
Людмила
Сергеевна

"Символ зимы" 1 место ДП-2746-
103800

10
Обрывалина
Елизавета
Алексеевна

Долгова
Людмила
Сергеевна

Друзья ( декупаж dvd диска) 1 место ДП-2746-
103801

11 Каткова
Мирослава

Мокеева
Елена
Владимировна

Веселый снеговик 1 место ДП-2746-
103836

12 Федотова
Таисия

Ванина Ольга
Владимировна Мой забавный снеговик 1 место ДП-2746-

103853

13 Бабарыкина
Руслана

Светлана
Владимировна
Ковердяева

"СНЕГОВИК И КОМПАНИЯ" 3 место ДП-2746-
103857

14 Карпова Настя
Куприянова
Ирина
Николаевна

"СНЕГОВИК И КОМПАНИЯ" 2 место ДП-2746-
103858

15 Николаев Илья
Шадрина
Елена
Владимировна

"Снеговик - затейник" 2 место ДП-2746-
103863

16 Чулков Мирон
Проводина
Оксана
Михайловна

"ВЕСЕЛЫЙ СНЕГОВИК" 1 место ДП-2746-
104089

17 Рябов
Александр

Борчанинова
Светлана
Геннадьевна

"Снеговик и елочка" 1 место ДП-2746-
104090

18 Гладышева
Дарина

Новоселова
Александра
Владимировна

Снеговик наш друг 1 место ДП-2746-
104118

19 Лабердин
Владимир

Когырева
Татьяна
Викторовна

Снежный человек 2 место ДП-2746-
104142

20 Турлыкина
Анастасия

Арефьева
Ксения
Андреевна

Снеговик и его друзья 1 место ДП-2746-
104153

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов